
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 9
суббота, 16 ноября 2019 ­ 15:00 CET

(16:00 Местное время)
ГСП, Никосия

Футбольная ассоциация Кипра Футбольная ассоциация Шотландии

1 (0) (1) 2
  1  Урко Пардо  (В) 
  2  Антреас Каро   
  3  Николас Янну   
(К)  4  Гиоргос Меркис   
  6  Ясон Деметриу   
  7  Георге Эфрем   
  8  Хамбос Кириаку   
  10  Пиерос Сотириу   
  13  Яннис Кусулос   
  15  Фотис Папулис   
  17  Яннис Кости   

  1  Дэвид Маршалл  (В) 
  2  Лиам Палмер   
  3  Грег Тейлор   
  4  Райан Джек   
  5  Деклан Галлахер   
  6  Скотт Маккена   
  7  Джеймс Форрест   
  8  Джон Макгинн   
(К)  9  Стивен Нейсмит   
  10  Каллум Макгрегор   
  11  Райан Кристи   

12  Тасос Киссас  (В) 
22  Михаэл Неофитос  (В) 
5  Dimitris Theodorou   
9  Такис Захариу   
11  Андреас Авраам   
14  Христос Уилер   
16  Матья Шполярич   
18  Костакис Артиматас   
19  Христофору Кипрос   
20  Григорис Кастанос   
21  Михалис Янну   
23  Георгиос Экономидес   

12  Джон Маклафилин  (В) 
21  Крейг Макгилливрей  (В) 
13  Грэм Шинни   
14  Джон Флек   
15  Майкл Дэвлин   
16  Льюис Морган   
17  Оливер Берк   
18  Стюарт Армстронг   
19  Лоуренс Шенклэнд   
20  Оливер Макберни   
22  Стивен О'Доннелл   
23  Райан Портеус   

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Тренер
  Стив Кларк

  Рефери
  Харальд Лехнер (AUT)

  Четвертый рефери
  Александр Харкам (AUT)

  Помощник рефери
  Андреас Хайндрайх (AUT)
  Максимилиан Кольбич (AUT)

  Делегат УЕФА
  Карл­Эспен Эриксен (NOR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Кипра Футбольная ассоциация Шотландии

1 (0) (1) 2
     
      12' 11  Райан Кристи   

     
      14' 10  Каллум Макгрегор   

2  Антреас Каро  (Заменен) 
20  Григорис Кастанос  (На замену)  42'      

     

7  Георге Эфрем    47'      
     

     
      47' 6  Скотт Маккена   

     
      53' 8  Джон Макгинн   

     
      56' 8  Джон Макгинн   

6  Ясон Деметриу    58'      
     

     
      58' 3  Грег Тейлор   

     
      62' 9  Стивен Нейсмит  (Заменен) 

20  Оливер Макберни  (На замену) 
     
      72' 7  Джеймс Форрест  (Заменен) 

17  Оливер Берк  (На замену) 
7  Георге Эфрем  (Заменен) 

16  Матья Шполярич  (На замену)  74'      
     

8  Хамбос Кириаку  (Заменен) 
5  Dimitris Theodorou  (На замену)  77'      

     
     
      90' + 1' 2  Лиам Палмер   

     
      90' + 2' 11  Райан Кристи  (Заменен) 

15  Майкл Дэвлин  (На замену) 

Футбольная ассоциация Кипра ­ Футбольная ассоциация
Шотландии
Отчет о матче

суббота 16 ноября 2019 ­ 15:00 CET (16:00 Местное
время)

ГСП, Никосия

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


